АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЕГУЛЬДЕТСКОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.01.2015                                                                                            №  22

Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставки
товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения
муниципальных нужд  Администрации Тегульдетского района

на 2015 год

          В соответствии с   совместным  приказом Минэкономразвития
России и Федерального казначейства от 20 сентября  2013 года
N 544/18н «Об  особенностях размещения на официальном сайте
Российской Федерации в информационно-телекомуникационной сети
«Интернет» для размещения информации о размещении заказов на
поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг планов-графиков
размещения заказов на 2014 и 2015 годы»:
 1. Утвердить план-график размещения заказов на поставки
товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения
муниципальных нужд  Администрации Тегульдетского района на 2015
год согласно приложению 1.
         2. План-график разместить в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
Российской Федерации для размещения информации, о размещении
заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг по
адресу www.zakupki.gov.ru .

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на первого заместителя Главы Тегульдетского района Салутина О.В.

Глава  Тегульдетского района                                           И.А. Клишин

Т.В. Гавриленко
  2-11-75

Приложение 1
Утвержден
распоряжением Администрации Тегульдетского района
от 23.01.2015  № 22

План-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения

муниципальных нужд Администрации Тегульдетского района
на 2015 год

Наименование заказчика    Администрация Тегульдетского района
Юридический адрес,
телефон, электронная
почта заказчика

636900,Томская область, с. Тегульдет,  улица  Ленина , 97.
Контактный телефон руководителя: (8-38-246) 2-16-66
Тел. контактных  лиц: (8-38-246) -2-11-75
Адрес электронной почты (E-mail): tgd-ms@tomsk.gov.ru

ИНН                       7013000378
КПП                       701301001
ОКТМО                     69652000

Условия контракта

график осуществления
процедур закупки

КБК ОКВЭД ОКПД
N

заказа
(N

лота)

наименование
товара, работы,

услуги,
являющиеся
предметом
контракта

минимально
необходимые требования,

предъявляемые к
предмету
контракта

ед.
изме-
рения

коли-
чество
(объем)

начальная

(макси-
мальная)

цена
контракта,

(в тыс.
руб.)

Размер
обеспечения

заявки (в
тыс.руб.),
размер

обеспечения
исполнения
контракта (в
тыс. руб.),

размер
аванса (в

процентах)

Планируе-мый
срок размеще-

ния
извещения,
направле-

ния пригла-
шения принять

участие в
определе-
нии постав-

щика
(подрядчика,
исполнителя)

(мес.,  год)

срок
исполне-

ния
контракта
(месяц,

год)

Способ
определени

я

поставщика
(подрядчи-
ка, испол-
нителя)

Обоснова-
ние

внесения
изменений

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
905. 0409.

3150212. 244.
 225

В  соответствии с техническим
заданием, условиями контракта,

требованиями действующего
законодательства РФ и

технических регламентов

Усл.ед. 1  320,00

905.0104.
0020421.244.

225

45.23.1  70.32.13.
723

1 Комплексное
содержание

муниципальных
автомобильных
дорог  общего
пользования  и
искусственных

сооружений на них

29,6

     ИТОГО   349,6

Бюджет
Тегульдетско

го района,
оплата по

факту.
Обеспечение
заявки – 3,5,
обеспечение
исполнения
контракта –

17,48

февраль
2015 г.

декабрь
2015г.

Электронны
й аукцион

 3
905.0104.

0020421.242.
226

72.22 72.22.13.
000

2 Услуги по
модернизации
официального

сайта
Администрации
Тегульдетского

района

В  соответствии с техническим
заданием, условиями контракта,

требованиями действующего
законодательства РФ

Размещение у СМП и СОНО

Усл.ед. 1  120,00 Бюджет
Тегульдетско

го района,
оплата по

факту.
Обеспечение
заявки – 1,2,
обеспечение
исполнения
контракта –

6,0

Февраль
2015г.

Июнь
2015г.

Электронны
й аукцион

905.0104.
0020421.244.

340,
905.0104.

2316024.244.
340,

905.0104.
1216200.244.

340,
905.0104.

1226213.244.
340,

905.0405.
0618207.244.

340.

50.50 23.20.11.
224

3 На поставку
нефтепродуктов
через АЗС (АЗК)
по пластиковым

(топливным)
картам для нужд
Администрации
Тегульдетского

района во 2
квартале 2015

года

Бензин автомобильный:
октановое число по

исследовательскому методу не
менее 92, должен

соответствовать требованиям
действующего законодательства

РФ, в т. ч.  требованиям,
установленным ПП  РФ от

27.02.2008 № 118 « Об
утверждении технического

регламента «О требованиях к
автомобильному и авиационному
бензину, дизельному и судовому
топливу, топливу для реактивных
двигателей  и топочному мазуту»,

ГОСТу Р 51105-97.
Размещение у СМП и СОНО

Л. 6300 220,5 Бюджет
Тегульдетско

го района,
оплата по

факту.
Обеспечени2

4,
обеспечение
исполнения
контракта –

11,03

Март 2015г. Июнь
2015г.

Электронны
й аукцион

905.0104.002
0421.244.340,
905.0104.231
6024.244.340,
905.0104.121
6200.244.340,
905.0104.122
6213.244.340,
905.0405.061
8207.244.340.

50.50 23.20.11.
224

4 На поставку
нефтепродуктов
через АЗС (АЗК)
по пластиковым

(топливным)
картам для нужд
Администрации
Тегульдетского

района в 3
квартале 2015

года

Бензин автомобильный:
октановое число по

исследовательскому методу не
менее 92, должен

соответствовать требованиям
действующего законодательства

РФ, в т. ч.  требованиям,
установленным ПП  РФ от

27.02.2008 № 118 « Об
утверждении технического

регламента «О требованиях к
автомобильному и авиационному
бензину, дизельному и судовому
топливу, топливу для реактивных
двигателей  и топочному мазуту»,

ГОСТу Р 51105-97.
Размещение у СМП и СОНО

Л. 6300 220,5 Бюджет
Тегульдетско

го района,
оплата по

факту.
Обеспечени2

4,
обеспечение
исполнения
контракта –

11,03

Июнь
2015г.

Сентябрь
2015г.

Электронны
й аукцион

 4
905.0104.

0020421.244.
223

41.00 41.00.20.
120

5 Услуги по
холодному

водоснабжению

В соответствии с муниципальным
контрактом

Куб.м 240 29.84 - Июнь
2015г.

Декабрь
2015г.

Закупка у
единствен

ного
поставщика

п. 8 ч. 1
ст.93 № 44-

ФЗ от
05.04.2013

года

905.0104.002
0421.244.223

89,1 318,16

905.0104.231
6024.244.223

1,75 6,25

905.0104.121
6200.244.223

1,55 5,53

905.0104.122
6213.244.223

6,44 23,00

905.0405.061
8207.244.223

1,79 6,39

ИТОГО

40.30.14 40.30.10.
113

6 На поставку
тепловой энергии

в горячей воде

В соответствии с муниципальным
контрактом

Гигока
лория/

час

100,63 359,33

Бюджет
Тегульдетско

го района
 Аванс 30%

сентябрь
2015 г.

декабрь
2015 г.

Закупка у
единствен

ного
поставщика

п. 8 ч. 1
ст.93 № 44-

ФЗ от
05.04.2013

года

6,83

24,4

21

75

905.0408.303
0001.244.223,

905.0104.002
0421.244.223

40.30.14 40.30.10.
113

7 На поставку
тепловой энергии

в горячей воде

В соответствии с муниципальным
контрактом

ИТОГО

Гигока
лория/

час

27,83

99,4

Бюджет
Тегульдетско

го района
Аванс 30%

сентябрь
2015 г.

декабрь
2015 г.

Закупка у
единствен

ного
поставщика

п. 8 ч. 1
ст.93 № 44-

ФЗ от
05.04.2013

года

,

,
,

905.0502.
1738406.414.

310

45.21 45.21.42.
110

8 Строительство
распределительны
х газопроводов на

территории с
Тегульдет

Тегульдетского
района Томской

области

В  соответствии с техническим
заданием, условиями контракта,

требованиями действующего
законодательства РФ

Привлечение к исполнению
контракта субподрядчиков,

соисполнителей из числа СМП
и СОНО в размере не менее

15% от цены контракта

Усл.ед 1 68428,5 Тегульдетско
го района,
оплата по

факту.
Обеспечение

заявки –
684,29,

обеспечение
исполнения
контракта –

3421,43

сентябрь
2015 г.

декабрь
2015 г.

Электронны
й аукцион

 5
905.0104.002
0421.244.340,
905.0104.231
6024.244.340,
905.0104.121
6200.244.340,
905.0104.122
6213.244.340,
905.0405.061
8207.244.340.

50.50 23.20.11.
224

9 На поставку
нефтепродуктов
через АЗС (АЗК)
по пластиковым

(топливным)
картам для нужд
Администрации
Тегульдетского

района в 4
квартале 2015

года

Бензин автомобильный:
октановое число по

исследовательскому методу не
менее 92, должен

соответствовать требованиям
действующего законодательства

РФ, в т. ч.  требованиям,
установленным ПП  РФ от

27.02.2008 № 118 « Об
утверждении технического

регламента «О требованиях к
автомобильному и авиационному
бензину, дизельному и судовому
топливу, топливу для реактивных
двигателей  и топочному мазуту»,

ГОСТу Р 51105-97.
Размещение у СМП и СОНО

Л. 750 26,25 Бюджет
Тегульдетско

го района,
оплата по

факту.
Обеспечение
заявки-0,26,
обеспечение
исполнения
контракта –

1,31

сентябрь
2015 г.

декабрь
2015 г.

Электронны
й аукцион

905.0104.
0020421.244.

221

       16,5    п.4 ч.1 ст.
93

905.0104.
1216200.244.

221

       1,5    п.4 ч.1 ст.
93

905.0104.
1226213.244.

221

       4,00    п.4 ч.1 ст.
93

905.0104.
2316024.244.

221

       1,00    п.4 ч.1 ст.
93

905.0405.
0618207.244.

221

       2,00    п.4 ч.1 ст.
93

905.0104.
0020421.244.

222

       4,00    п.4 ч.1 ст.
93

905.0104.
0020421.244.

223

       38,4    п.4 ч.1 ст.
93

905.0104.
0020421.244.

225

       5,00    п.4 ч.1 ст.
93

905.0104.
0020421.242.

226

       158,5    п.4 ч.1 ст.
93

905.0104.
1216200.242.

226

       3,7    п.4 ч.1 ст.
93

905.0104.
1226213.242.

226

       54,65    п.4 ч.1 ст.
93

905.0104.
2316024.242.

226

       2,00    п.4 ч.1 ст.
93

 6
905.0405.

0618207.242.
226

       5,00    п.4 ч.1 ст.
93

906.0103.
0020421.242.

226

       3,00    п.4 ч.1 ст.
93

905.0104.
0020421.244.

226

       175,00    п.4 ч.1 ст.
93

905.0104.
0326005.244.

226

       1,00    п.4 ч.1 ст.
93

905.0104.
1016310.244.

226

       2,93    п.4 ч.1 ст.
93

905.0113.
0900200.244.

226

       60,00    п.4 ч.1 ст.
93

905.0113.
0920311.244.

226

       50,00    п.4 ч.1 ст.
93

905.0502.
3910500.244.

226

       200,00    п.4 ч.1 ст.
93

905.0502.
7950016.244.

226

       5,00    п.4 ч.1 ст.
93

905.0113.
7950015.880.

290

       20,00    п.4 ч.1 ст.
93

905.0113.
7950021.880.

290

       30,00    п.4 ч.1 ст.
93

905.0405.
7950014.880.

290

       5,00    п.4 ч.1 ст.
93

905.0501.
1346214.244.

290

       18,40    п.4 ч.1 ст.
93

905.0104.
0020421.242.

340

       100,00    п.4 ч.1 ст.
93

905.0113.
0900200.242.

340

       5,04    п.4 ч.1 ст.
93

905.0104.
1226213.242.

340

       33,3    п.4 ч.1 ст.
93

905.0104.
2316024.242.

340

       3,00    п.4 ч.1 ст.
93

 7
905.0405.

0618207.242.
340

       8,00    п.4 ч.1 ст.
93

905.0104.
0020421.244.

340

       389,12    п.4 ч.1 ст.
93

905.0104.
0426105.244.

340

       2,00    п.4 ч.1 ст.
93

905.0104.
1016310.244.

340

       9,77    п.4 ч.1 ст.
93

905.0113.
0900200.244.

340

       10,33    п.4 ч.1 ст.
93

905.0104.
1226213.244.

340

       68,01    п.4 ч.1 ст.
93

905.0104.
1328108.244.

340

       2,00    п.4 ч.1 ст.
93

905.0104.
2316024.244.

340

       10,1    п.4 ч.1 ст.
93

905.0104.
0526205.244.

340

       9,7    п.4 ч.1 ст.
93

905.0405.
0618207.244.

340

       11,9    п.4 ч.1 ст.
93

905.0113.
0920311.880.

290

       5,00    п.4 ч.1 ст.
93

Совокупный годовой объем закупок у единственного поставщика в соответствии
с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ

1533,85

Совокупный годовой объем закупок у субъектов малого предпринимательства,
социально ориентированных некоммерческих организаций

587,25

Совокупный годовой объем закупок, осуществляемых путем проведения запроса котировок 0
Совокупный годовой объем закупок всего планируемых в текущем году /

размер выплат по исполнению контрактов в текущем году
71387,77 /
71387,77

Составил:
Ведущий специалист по муниципальным закупкам Администрации Тегульдетского района - контрактный управляющий
Администрации Тегульдетского района ___________________________ Т.В. Гавриленко

23 января 2015 года